СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 58

от 17 августа 2012 года                                                                  с.Заволжское

«О внесении изменений и

дополнений в решение

Совета МО «Заволжский

сельсовет» от 14 июня 2012

года № 38»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта,

    Совет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести следующие изменения и дополнения в Правила содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет», утвержденные решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 14 июня 2012 года № 38 (далее Правила):

    1.1.В пунктах 8.2, 8.5, 8.6 Правил слово «милиция» заменить словом «полиция» в соответствующем падеже.

    1.2.Подпункт 9.3 пункта 9 Правил изложить в новой редакции:

9.3. Нарушение настоящих Правил влечет наступление административной ответственности в соответствии со статьей 19.2 Закона Астраханской области от 04.09.2007 № 49/2007 – ОЗ «Об административных правонарушениях» в порядке, установленном частью 3 статьи 30 и пунктом 12 статьи 31 Закона Астраханской области от 04.09.2007 № 49/2007 – ОЗ «Об административных правонарушениях».

    2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                 Г.Г.Горлова